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Mleczko do konserwacji odzieży
skórzanej Xzone

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent i inni

Opis produktu

Dlaczego warto stosować Mleczko do konserwacji odzieży skórzanej
Xzone?

Mleczko do konserwacji odzieży skórzanej Xzone służy do nawilżenia oraz
zabezpieczenia powierzchni skóry. Dzięki zwartemu w składzie polimerowi tworzy
na powierzchni skóry warstwę ochronną – przede wszystkim zabezpieczając ją przed
blaknięciem. Unikalna kompozycja olejów syntetycznych oraz gliceryny
zabezpieczają skórę przed wysychaniem i pękaniem oraz ułatwiają czyszczenie
skóry w przyszłości. Zawarte w mleczku filtry UV ograniczają niszczące działanie
promieni UV.
 

CECHY PRODUKTU:

Zawiera specjalny czynnik intensywnie zapobiegający wysychaniu i
ścieraniu skóry;
Chroni ją przed szkodliwym działaniem promieniowania UV;
Nie pozostawia osadu;
Zawiera naturalne woski oraz środki powierzchniowo-czynne, dzięki
którym skóra staje się bardziej miękka;
Tworzy warstwę zapobiegającą ponownemu osadzaniu się brudu i
kurzu;
Zapobiega blaknięciu kolorów;
Wydłuża żywotność skóry.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Wstrząsnąć opakowanie przed użyciem; 
Nanieść niewielką ilość produktu na mikrofibrę;
Delikatnie nałożyć produkt na czyszczoną skórę i dokładnie
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rozprowadzić po powierzchni;
Produkt najlepiej stosować do skór wcześniej wyczyszczonych.

Pojemność: 100 ml

Współczesna odzież motocyklowa jest wykonana z nowoczesnych, ale wrażliwych materiałów,
dlatego często pojawiają się pytania, jak ją właściwie czyścić, bez ryzyka uszkodzeń i utraty
właściwości? Przypominamy podstawowe zasady czyszczenia i konserwacji ubrań skórzanych.

Skórzane kurtki i spodnie to prawie najbardziej klasyczny element ubioru motocyklisty. Oprócz doskonałego wyglądu,
zapewniają również najwyższy poziom bezpieczeństwa w razie upadku. Dobrze utrzymana skóra ma bowiem dużo wyższą
odporność na ścieranie, niż odzież tekstylna. Należy jednak pamiętać, że ubrania wykonane z naturalnej skóry wymagają
regularnej konserwacji i impregnacji. Bardzo łatwo podlegają procesowi wysuszania i utleniania, co powoduje kruszenie się
włókien i pękanie powierzchni. Odzież traci wtedy nie tylko walory estetyczne, ale też ochronne.

Najważniejsze jest regularne usuwanie codziennych zabrudzeń i niedopuszczanie, by pozostały tam na dłużej.

Ubrań skórzanych nie należy dogłębnie czyścić zbyt często, dlatego raz-dwa razy na sezon zupełnie wystarczy, częstsza
ingerencja w strukturę skóry może pogorszyć jej właściwości.

Następnie, bez użycia wody, czyścimy całą powierzchnię za pomocą miękkiej szmatki i jednego z profesjonalnych środków,
przeznaczonych do tego celu, np. Środku do czyszczenia skóry XZone. Jeśli dbamy o usuwanie codziennych zanieczyszczeń,
ten etap powinien wystarczyć. W przypadku mocniejszych plam użyć miękkiej szczotki do czyszczenia odzieży skórzanej
Xzone, należy jednak zwrócić pilną uwagę na jakość barwnika użytego przez producenta odzieży. Jeśli na szczotce zauważymy
minimalne ślady koloru, należy natychmiast przerwać tę czynność, gdyż może się skończyć punktowym odbarwieniem kurtki
lub spodni. Po myciu należy dokładnie spłukać resztki środka ciepłą wodą i pozostawić odzież w przewiewnym,
nienasłonecznionym miejscu do całkowitego wyschnięcia.

Ostatnim etapem jest nałożenie impregnatu, który utrudni wnikanie wody do wnętrza włókien. Ubrania skórzane, czyszczone
według tych wskazówek przez długi czas pozostaną estetyczne, miękkie i sprężyste.
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